ỦY BAN NHÂN DÂN
  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

V/v đề xuất về hình thức thuê đất
đối với dự án Chợ truyền thống

và khu thương mại dịch vụ Bồng
Sơn tại khu phố 2, phường Bồng

Sơn, thị xã Hoài Nhơn

                                                                Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 1165/STNMT-

CCQLĐĐ ngày 15/4/2024 về việc gia hạn thời gian báo cáo dự án Chợ truyền
thống và khu thương mại dịch vụ Bồng Sơn tại khu phố 2, phường Bồng Sơn, thị
xã Hoài Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Tài nguyên và Môi trường khẩn trương thực hiện chỉ đạo của UBND
tỉnh, tham mưu đề xuất về hình thức thuê đất đối với dự án Chợ truyền thống và
khu thương mại dịch vụ Bồng Sơn tại khu phố 2, phường Bồng Sơn, thị xã Hoài
Nhơn, hoàn thành trước ngày 25/4/2024.

Đề nghị Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường và Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBND thị xã Hoài Nhơn;
- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K6, K16.

        TL. CHỦ TỊCH
        KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
       PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

         Phan Đình Hải

2988 23 04